[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.06.2012  № 974
Об утверждении Порядка и Методики планирования
бюджетных ассигнований бюджета Коченевского района
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 14  Положения «О бюджетном процессе в Коченевском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок и Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Коченевского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, согласно приложению.

2. Получателям бюджетных средств районного бюджета  руководствоваться настоящим постановлением при планировании бюджетных ассигнований бюджета Коченевского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Коченевского района от 17.08.2011 № 1259 «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Коченевского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
4. Контроль  за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.Я. Гридасову.

Глава района                                                                                      А.А. Карасёв